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Zbliżająca się zimowa sesja transferowa, a także przerwa w rozgrywkach

Serie A, potęgują w mediach plotki transferowe. Poza znanymi już

nazwiskami, we włoskiej prasie i portalach internetowych pojawiają się

nowe. 

 

CdS: "Czołg" dla Garcii

Przy braku pieniędzy z awansu do 1/8 finału Ligi Mistrzów, komplikuje się mercato

Romy, pisze dziś Corriere dello Sport. Jak podaje dziennik, niebawem powinno dojść

do całkowitej separacji między zespołem Giallorossich i Destro, na którego Garcia

nie stawia, a pieniądze zostałyby zainwestowane w Jacksona Martineza. Taka opcja

wchodzi jednak w grę jedynie w lecie. Na teraz, przy odejściu innego napastnika,

Marco Borriello, Roma musi poszukać transakcji low-cost. W jego miejsce coraz

mocniej pojawia się nazwisko Germana Denisa, nazywanego "Czołgiem", który nie

spisuje się w tym sezonie dobrze i który teraz będzie zmuszony walczyć o miejsce w

składzie Atalanty z nowo przybyłym Pinillą. Roma i Atalanta rozmawiają, transakcja

może dojść do skutku.

 

Roma wyprzedzi Lazio po Hoedta?

Jak podaje w dzisiejszym wydaniu Il Messaggero, Lazio interesuje się

sprowadzeniem 20-letniego środkowego obrońcy AZ Alkmaar, Wesleya Hoedta.

Według mediów Biancocelesti są głównym zainteresowanym, a 20-latek przyszedłby

w czerwcu za darmo, gdyż dwa tygodnie temu odrzucił przedłużenie umowy w

obecnym klubie. Rzymski dziennik dodaje jednak, że w kolejce we Włoszech

ustawiała się też Fiorentina, a pewne zainteresowanie wyraża też Roma, która

mogłaby wykraść piłkarza sprzed nosa Lazio, w stylu Astoriego.

 

Agent Bergessio: Nie ma negocjacji z Romą

Gonzalo Bergessio jest jednym z piłkarzy łączonych z Romą, który miałby zastąpić w

kadrze Marco Borriello. Z agentem piłkarza Sampdorii, Julio Tymczyszynem

skontaktował się portal tuttomercatoweb.com. Pytany o zainteresowanie Romy,

odpowiedział:

- W chwili obecnej nie ma żadnych negocjacji, ani z Romą, ani z innymi zespołami.

Przypominam, co powiedział pewnego razu Gasparin: Gonzalo daje z siebie

wszystko w każdym meczu. Zawsze. Chce to robić nadal w barwach Sampdorii.
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Wraca nazwisko Basy

Il Messaggero podsumowuje dziś plotki transferowe dotyczące Romy. Poza wieloma

nazwiskami, które pojawiały się w ostatnich tygodniach, w dzienniku wraca też

Marko Basa, o którego Giallorossi starali się latem. Według dziennika Garcia chce

ponownie spróbować sprowadzić Czarnogórca.

Ezeh: Chciałbym grać we Włoszech

Nowym młodym nazwiskiem łączonym z Romą jest Chidera Ezeh, 17-letni nigeryjski

napastnik, przebywający w sektorze młodzieżowym FC Porto. Jak podaje Gialuca Di

Marzio, piłkarzem interesują się też Lazio, Sampdoria i Sporting Lizbona. Sam

piłkarz, w wywiadzie dla portalu gianlucadimarzio.com, mówi:

- Transfer do Włoch? Tak, chciałbym, kocham Włochy. W Serie A gra się piękną piłkę

i myślę, że przejście tam pomogłoby mi bardzo w karierze. Mogę grać na środku

ataku, ale również wspierać napastników i grać także na boku. Bardziej lubię grać za

napastnikiem, gdyż mogę asystować i dryblować. Moim modelem jest Fernando

Torres, jest moim idolem i nie zapomnę jego goli w Liverpoolu. Lubię też Kanu i El

Shaarawyego. Cieszę się bardzo z wygrania Mundialu U-17, to marzenie każdego

młodego piłkarza, który gra w piłkę.

 

Milton Casco na celowniku Romy

Walter Sabatini szuka w Argentynie. W czasie gdy transfer Ezequiela Ponce wydaje

się faktem, Roma myśli również o Miltonie Casco, bocznym napastniku Newells',

podaje portal AgenciaFe.com. Według plotek, graczem nie interesuje się tylko

Roma, ale też Milan, River Plate i Boca Juniors. Klub z Rosario wycenia 26-latka na 4

mln dolarów. Argentyńska prasa, powołując się na źródła zbliżone do klubu dodaje,

iż nie wpłynęła do tej pory żadna oferta za piłkarza.
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